

Halkevi çalışmalarına hız verelim

Mersin Halkevinin bir yıllık faaliyeti ve eserlerini okurken iftihar etmemek imkânsızdır. Hemen her çalışma komitesinin ortaya koyduğu eserleri diğer halkevlerinin aynı branş deki komite çalışmalarıyla mukayese edecek olursak Mersin Halkevi lehine çok kazançlar kayıtlı edebiliriz.

Ancak 1941-1942 kış devresine, daha doğrusu çalışma, eser verme devresine girdiğimiz bu günlerde halk evimizden henüz yükselen kuvvetli bir ses duymadık. Güzel bir faaliyet programını da görmedik. Halbuki bütün halkevleri küçük çalışma programlarını ikmal ederek her tarafa ilân ve aydınlatma da müjdelemişlerdir.

Hele bunlar arasında bir çok halk evlerinin hazırladığı konferanslar, tanınmış şahısların veya imzaların isimlerini taşıdığı için şimdiden alâka uyandırmıştır.

Filyaki her ayın için en büyük zevk, aydınlar toplantısında bulunarak kendi zevkini tatmin edecek bir mezu üzerinde bilgiler sahibi olmaktır.

Ayrıca halkta bu tanınmış, bilgili ve salâhiyet sahibi şahısların ağzından öğreneceği yeni mevzularla ayrı bir iftihar duyar.

Bu yıl Mersin'in hususî vaziyeti olduğunu ve aydınlar bakımından Türkiye'de, İstanbul, Ankara'dan sonra geldiğini açıkça söylemekten hususî bir zevk duyuyoruz.

Mersinde bu gün toplanmış olan aydınlardan istifade etmek halkevimizin en mühim vazifeleri arasında olmalıdır.

Esasen şehrimize gelen ve kış geçirecek olan aydınlar kahve köşelerinde vakit geçirmekten şikâyet etmektedirler. Onları burarlardan kurtarmak ve halkevi çatısı altında hem onların bedii zevkini tatmin, hemde halkın onlardan istifadelerini temin etmek çok muvaffakiyetli bir iş olacaktır.

Bu suretle halkevi faaliyetinde birdenbire hız verileceği için halkevindeki arkadaşlara da ayrı bir şeref hissesi ayrılacaktır.

Bunu tatbik sahasına koymak için halkevinin ufak bir hamlesi kâfidir kanaatindeyiz. Hemen her mevzu dair salâhiyetli söz sahipleri kolaylıkla bulunacağı için her mevzuda konferans serisini tamamlamak çok basit olacaktır.

Tarih—Dil ve edebiyat

Ebedî Şef Atatürk'ün ölümünün 3 ncü yıl dönümü Halkevi salonunda Pazartesi günü ihtifal yapılacaktır

Ebedî Şef Atatürk'ün ölümünün üçüncü yıl dönümü münasebetiyle 10/11/1941 Pazartesi günü Halkevi salonunda saat tam 9.05 de ihtifal yapılacaktır.

Ihtifale tam saat 9.05 de Atatürk'ün ölümü şehrimiz orta mektep müdürü ve halkevi reis vekili bay Ferid Kuran tarafından bildirilecek ve ayakta beş dakika saygı sükülünü müteakip öğretmen bayan Ulviye Alpay tarafından

dan ebedî şefimizin bayatı ve meraleketimiz için yaptığı büyük inkılâp ve hizmetler belirtilecektir.

Millî Şefimiz sevgili Cumhuriyetimizin Atatürk hakkındaki beyannameleri okunduktan sonra da topluca halkevi bandosu önde olarak kışlaya gidilecek ve oradaki büstlerine çelenkler konacak ve bu suretle ihtifale son verilecektir.

Şarkta Vaziyet Moskova Civarında Ruslar mukabil taarruzlar yapıyorlar

Moskova 7 (A.A.) —
Tas ajansının merkez cephesindeki muhabiri bildiriyor:

Moskova etrafını müdafaa eden kitalarımız muhtelif yerlerde düşmana karşı mukabil taarruzlarda bulunmuşlardır. Salı ve çarşamba günleri bilhassa bu cephenin cenahlarında şiddetli muharebeler olmuştur. Bir köy düşmandan geri alınmıştır. Bir gece hücumu esnasında suvarilerimiz düşman hatlarının gerilerine nüfuz etmişler ve düşmana çok ağır zayıt verdirek geri dönmüşlerdir. Mottörli piyade kuvvetlerimiz de düşmandan müstahkem bir köyü geri almıştır. Sovyet topçusu Mojaysk büyük yoluna hakim oldukları cihetle düşmanın büyük bir tank teşkiline büyük miktarda zayıt verdirmişlerdir.

Sovyet resmî tebliği 2 günde 90 Alman tayyaresi düşürüldü

Moskova 7 (A.A.) —
Sovyet tebliği:
6 son teğrinde kitalarımız bütün cephe boyunca düşmanla muharebelerine devam etmişlerdir. 5 son teğrinde 56 alman tayyaresi düşürülmüştür. Bizim 17 tayyaremiz kaybolmuştur 6 son teğrinde de Moskova yakınlarında 34 alman tayyaresi düşürülmüştür.

kolunun alâkadar olduğu konferans serileriyle birlikte temsil, Ar, köycülük ve halkevlerinin diğer kolları da paralel olarak faaliyete sevk edilecek olursa Mersin tarihinde aydınlar toplantısı ile türlü zevkli ve unutulmaz bir kış devresi geçirilecektir.

Bu suretle Mersin gibi yabancıların çokca bulunduğu işlek liman şehrinde Türk kültürü hakkında yabancılarla ve meraklılara fırsat vermek imkânı hasıl olacaktır.

Halkevimizin çalışkan idare heyetinin bunu başara-
cagına tam itimadımız vardır.

A. B. C.

Sovyetler Uzakşarktan Moskova cephesine asker getirdiler

Londra 7 (A.A.) —
Stefani ajansının aldığı haberlere isten, Mareşal Blüherin Siberyada bulunan kuvvetleri tayyarelerle Moskova cephesine nakledilmişlerdir.

Belediye Meclisi Toplanarak belediye reis vekilini seçti

Bir senelik çalışma raporları okunarak kabul edildi

1 Son teğrin cumartesi günü toplanması icabeden belediye meclisi o gün ekseriyet bulmadığından dolayı toplanmamış ve toplantıyı 6 son teğrine talik etmişti. Evvelki gün meclis belediye salonunda toplanmış ve belediye reisi bay Mitat Toroğlunun mezu bulunması sebebiyle açık bulunan belediye reis vekilliğine dahiliye vekaletince tayin edilen bay Şefik Ergündüzün belediye kanunu karşısındaki vaziyeti tedkik edilmiş ve reisin belediye kanunu mucibince belediye meclisi azalarının belediye reis veya vekilinin kendileri tarafından seçilmesi icab ettiği hususu tesbit edilmiştir. Bunun üzerine azaların en yaşlı bulunan bay Necip mecit Ergun celseyi açmış ve belediye kanunu mu cibince belediye reisi vekilliği ne maarif müdürümüz bay Şefik Ergündüzü teklif etmiş ve bu teklif mevcut azaların ittifakiyle kabul edilmiştir.

Bunun üzerine reis vekili bay Şefik Ergündüz kürsüye gelerek hakkında gösterilen teveccühten dolayı azalara teşekkür etmiş ve ekseriyet bulunduğu cihetle şehir meclisinin birinci ictimamı açmıştır.

Ruzname mucibince riyaset divanı intihabına geçilmiş

Amerikada infirat politikası neden ölmektedir? Buna sebep Hitlerin hareketleri olduğu iddia edilmektedir.

Newyork 7 (A.A.) —
Vaynant telegram gazetesinin de imzası altında şu makaleyi neşretmiştir:

Amerikada bir küçük grup itiraf etmek istemedikleri halde ayan meclisi infirat politikasından vaz geçip geçmemesi teklif etmektedir. Infiratçılar mağlup edilmişlerdir. Acaba Amerikada infiratçılığın çökmesine sebep nedir?

Infiratçıların Hitler lehine çalıştıkları iddia etmek bir mesele teşkil etmez. Çünkü her cereyanın müfrit bir aksi vardır. Amerikada infiratçılığa karşı tehlike işaretini Almanya ile Japonya'nın hareketi ve bilhassa Japonya'nın pasifikteki tehdidi vermiştir. Her hengî bir harp sahasının doruğunda Amerikan gemilerinin torpillemesi; amerikan gemilerinin limanlarından çıkarılmaması emniyet içinde olmadıklarını göstermiştir. Sonra Hitler

—Sonu ikincide—

türlü işler ve bütçe encümeni seçimi yapıldıktan sonra bir senelik çalışma raporu okunarak kabul edilmiştir.

Belediye meclisinin açıklarak mesaisine başlaması dolayısıyla büyüklerimizle tazini ve bağılıkların çekilmesine karar verildikten sonra meclisin 13 son teğrin perşembe günü saat 16 da toplanmasına karar verilerek celseye son verilmiştir.

İngiliz tayyareleri Denizlerde faaliyet gösterdiler

Londra 7 (A.A.) —
İngiliz hava kuvvetleri Frize adaları açıklarında kuvvetli bir himaye altında seyretmekte olan alman gemilerine hücum etmişler ve bunlardan birisinin yakmışlardır. Manş denizinde de sahil müdafaa servisine mensup tayyareler limanlara hücum ederek mayın dökmüşlerdir. Bu hareketlere iştirak eden bomba tayyarelerimizde 4 ve sahil servisine mensup tayyarelerden 4 tanesi dönmüştür.

Kral Faruk Rahatsız

Kahire 7 (A.A.) —
Mısır Kralı Faruk rahatsız olduğundan bütün davetleri iptal etmiştir.

Benzin Tahdidatı Bir ay müddetle temdit edildi

Ankara 7 (a.a.) —
Başvekaletten tebliğ edilmiştir:
9 eylül 1941 tarihinden itibaren konulmuş olan benzin tahdidatı 9 ilkkânun 1941 tarihine kadar devam edecektir.

Ruzvelt diyor ki ;
Kendini ilâh zanneden Hitlerle mücadeleye devam edeceğiz
Berlin
Bir esirler pazarı olmuştur

Vaşington 7 (A.A.) —
Reynelmeil içi bürosu toplantısında söz alan bay Ruzvelt demmiştir:
İçî bürosu bir imtihan geçirmiş bulunuyor. 1920 senesini takiben seneler içinde iş saati kısıtlanmış, kadın ve çocukları himaye etmiş ve gemilerin hayatını daha tahammül edilir bir şekilde sokmuş ve maden işçilerini daha iyi şartlar içinde yaşatmaları temin edilmiş ve dünyanın geçirdiği badireye karşı ve kendini ilâh zanneden Hitler'e karşı harekete geçmiştir.

Bizim mücadelemizin ruhunu bütün insanların hür olması teşkil etmektedir.

Demokrasiler böyle bir gaye uğrunda çarpışıyor. Sizin endişelerinin demokrasilerin endişesidir. Hoş geldiniz derken liderleri kamplarda inleyenlere cesaret verici bir el uzatıyorum. Sizin vasıtanızla milletlerinize şu mesajı gönderiyorum. Sizi unutmuş değilim. Harbin baskısını his ediyorum. Size yabancı gelecek bazı şeyler söyleyeceğim.

Amerikada alüminyum fabrikalarında çalışan ameleler fedakârlıkla çalışmaktadır. Yüzlerce küçük fabrika işçileri vapurlarımızı vaktinden evvel yetiştirmek için çalışmaktadır. Otomobil sanayinde çalışan amele Hitler'e ölüm mesajı gönderiyorlar. Bununla beraber biz büyük fedakârlıklara katlanmış değiliz. İngiltereyi yalnız bırakmak istemiyoruz. Çin milletinin katlandığı acıları tasavvurdan aciziz. Rusların gayretlerini hayranlıkla anmak istiyorum. Fakat bunların üstünde en kahramanca mücadele Norveçten Yunanistan'a kadar olan kısmıda yapılan mücadeledir.

Biz amerikâhlar bu mücadelede boş yere yapılmadığını kanlız. Amerika bu mücadeleye kendi gayretlerini ısrarla katmak — Sonu ikincide —

Bay Stalin diyor ki :
4 ay içinde Almanların kaybı 4 buçuk milyon, bizimki 1 milyon 358 bindir
Almanlar Şehirleri, köyleri yağma halkı imha ediyorlar

Almanların umdukları tahakkuk etmemiştir
Zafer bizim olacaktır

Moskova, 7 (a.a.) —
Sovyet İhtilâlinin 24 üncü yıl dönümü münasebetiyle Moskovada toplanan yüksek Sovyet meclisinde bir nutuk veren bay Stalin şunları söylemiştir:

Bu memlekette Sosyalist nizamı kurulan 24 sene oluyor Sovyetler memleketi 24 sene sulh içinde geçmiş ise de şimdi Alman ilhaklarıyla mücadele etmeğe mecbur kalmıştır. Şimdi Sovyet milletleri kurtuluş harbi etrafında toplanmıştır. Faşist Alman ilhakları memleketimizi yağma, şehir ve köylerimizi tahribetmekte ve halkı katliam eylemektedirler. Alman medeniyeti işte budur. Almanlar Rusyayı bir buçuk ayda bitireceklerini umuyorlardı. Kızıl ordu hiç bir zaman bu günkü kadar kuvvetli olmamıştır. Sovyet Rusya harbe azimle dayanıyor bu, diğer memleketterden daha iyi bünyeye sahip olduğunu gösteriyor. Bizim ordu ve donanmamız manen çok kuvvetlidir.

Almanlar Sovyetlere karşı umumi bir koalisyona kuracaklarını umuyorlardı. Ve bu koalisyonda içinde İngiltere Amerikayı katacaklarını ü-

— Sonu ikincide —

BUGÜN Okuma çağındaki çocukların sayımı vardır

Bu gün şehrimizde okuma çağındaki çocukların sayımı yapılacaktır. Sayımın bir intizam dahilinde cereyan etmesini temin maksadıyla dün bu işle uğraşacak olanlar İleri okulda müfettiş bay Naci Aydemirin riyasetinde topla-

narak çalışmalarda bulunmuşlardır. Sayım memurları ayrıca dün saat 13 45 de halkevi salonunda toplanarak Ankara radyosu tarafından verilen iza hatı dinlemişler ve ona göre hazırlanmışlardır.

3 Perde
2 Tablo

Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 4

Zehra — Ne münasebet, padişahımız efendimiz.

Türkân — Bırak şu haini zehra hanım.

Zehra — Sus, sus kızım tövbe de. Ağzın eğilir alimallah. Biliyorsunuz o doğacak çocuklara kendi adını koyacaklara ihsanlar verecekmis. Ne büyüklük ne büyüklük değil mi? Sen de evlenmiş olsaydın bittabi çocuğuna bu adı koyardın değil mi?

Türkân — Allah göstermesin. Memleketi düşmana satan bir hainin adını çocuğuma koymak mecburiyetini bana allah tattırmamın.

Zehra — Ne kadar fena düşüncelisin Türkân hanım. Padişahımız.

Türkân — Sus, sus Zehra hanım. Ben ona padişah diyemem. Ben padişah ona derimki, milletin başında bulunur ve millet ve vatanın acılarını his eder. Senin padişah dediğin adamda ne gibi bir meziyet var söyle bakayım. Doğan çocuklara adını koyacaklara ihsan verecekmis. Akli başında bir adam böyle bir şey yapar mı. O bir deliden ziyade haindir. Haindir anladın mı Zehra hanım?

Zehra — Tövbe de kızım, şimdi çarpılırsın.

Türkân — Neden çarpılacakmışım Zehra hanım. Ben tövbeyle milli bir günah için yaparım. Hem sen beni çileden çıkarıyorsun artık. Bu gün Türk milletinin biricik göz bebeği var. Türkün her şeyi odur. Bu yalnız bir tek Mustafa Kemal dir.

Sen sarayda büyüdüğün için aklın bir şey ermiyor Zehra hanım. Düşün bir kerre şimdi hayatını ne ile kazanıyorsun. Bana öğerek bahsettiğin adam niçin şimdi sana bakmıyor?

Zehra — Fakat.

Türkân — Fakat makatı yok. İyi düşünde elini kalbinin üstüne koy şu vaziyetimize bak bir kerre. Ne idik ne olduk ve ne olacağız. Düşünüyorsunuz? Düşman ayakları altında kaldık. Sultan dediğinin keyfi yerinde, millet için memleket için ne yapıyor sanki. «Zehra derin düşünceye varmıştır.» Reca ederim söyle.

Zehra — Sahi sen bunları ciddi mi söylüyorsun kızım? Sahiden onlar bu kadar vicdansız ve üstelik millet ve memlekete hainlik mi yapıyorlar?

Türkân — Bünlarda şüphemiz yok, onlar cidden fena adamlardır. Eğer iyi ve milletini sever bir adam olmuş olsalardı millet böyle kan ağlarken biraz olsun harekete gelir, milletin acıları ile alakadar olurdu. Hissiz olduktan başka milletimizin aleyhine çalışıyorlar. Mustafa Kemal denen arslan da Anadolu'da bizi memleketi kurtarmak için bayrak açtı. Söyle Mustafa Kemal ve arkadaşları mı, yoksa sultan dediğin adam mı bu memleket için çalışıyor?

Türk milleti öyle bir millettirki sevdiğini baş tacı yapar. Sevmediğinin tacını, tahtını başına yıkar. Biz Sultan değil kim olursa olsun herkesten bir hesap soracağız, kötü kim olursa olsun ondan dulların acı göz yaşlarını, virane olmuş hanımanları sebebini soracağız.

Zehra — Fakat o ne yapabilir ki kızım?

Türkân — Ne mi yapabilir. Herşey. Damarlarında Türk kanı dolaşan herkes her şeyi yapmaya muktedir. Sinsi sinsi sarayda oturacağına Mustafa Kemal gibi milletin başına geçer, Türk milleti ile bir olur, düşmanı mübarek topraklarımızdan kovardı. Milleti için canını verirdi. Onun canı koca bir milletin canından daha mı aziz sanki...

— Sonu var —

Bay Stalin diyor ki.

— Birinciden artan —

mit ettiler. Bir devleti diğer bir devlete kıskırtmak Almanların eski bir planları olup bunda, Fransada muvaffak olmuşlardır. Aynı halin Amerika ve İngiltere arasında baş göstereceğini ümit ettiler. Bunlardan başka Sovyetlerin gerilerinde ihtilal ve karışıklıklar çıkacağı umdular. Bunda da Almanlar aldandılar. Şimdi Almanlar yabancı topraklarda buldukları için zaiftirler. Biz onları hat gerilerinde bozguna uğratmalıyız.

Almanlar kış gelmeden Moskova ve Leningradı almak istiyorlar. Almanlar Rusyada 4 ay içinde 4 büyük milyon ölü, yaralı ve esir vermişlerdir. Bu müddet zarfında bizim kayıplarımız 1 milyon 358 bin ölü yaralı ve esirden ibarettir. Rusya başlıca iki mahzurla narşlaşmıştır. Bunlardan birisi Avrupa kıtasında ikinci bir cephenin mevcut olmaması ve ikinci mahzurdaki tank tayyare itibariyle Almanların dununda bulunmaktığıdır. Eğer bu mahzurlar olmamış olsaydı Kızıl ordu Almanları çoktan tarumar eyleyecekti. İkinci bir cephenin Avrupada kurulması beklen-

Amerikada

Infirat politikası neden ölmektedir?

— Birinciden artan —

rin dost olduğunu iddia ettiği Sovyetlere karşı birdenbire hücum etmekle hiyanetini göstermesi ve Rehinelere toptan idam edilmesi, Hitlerin çok tehlikeli bir şahıs olduğunu isbat etmiştir. Bunlardan başka Hitler haklarımızın hiç birisine hürmet göstermemiştir. Hitler esasen ya kendi sisteminin veya bizimkinin ortadan kalkmasının lazım geldiğini söylemiştir.

İşte bu sebepler yavaş yavaş infiratçılıktan dönülmesine amil olmuştur.

melidir. Ve böyle bir cephe meydana gelmelidir.

Bu harbi harp malzemesi çok olan taraf kazanacaktır. İngiltere, Amerika ve Rusya'nın malzeme istihsalatı Almanların istihsalının üç mislinden fazladır. Bir kaç gün evvel Amerika bize bir milyarlık bir kredi açmıştır. Alman müstevliri Sovyet halkına karşı imha harbine girişmişlerdir. Avrupadaki yanardağı görmemek için ancak bir kör Nazi budalası olmak lâzımdır.

Alman işgal kuvvetleri merhamet tanımıyorlar, Kahrolsun bu kuvvetler. Biz hak için harbediyoruz. Zafer bizim olacaktır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Cumartesi 8 - 11 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.45 Müzik: Senfonik program (Pl.)

13.30 Program ve memleket saat ayarı

13.33 Müzik: Türkçe Plaklar.

13.45 Ajans Haberleri.

14.00 Müzik: Türkçe plaklar programının devamı.

14.30 Ankara Sonbahar at yarışlarının tahminleri.

15.30 Müzik: Riyaseticumhur bandosu (Şef: İhran Küncar.)

1 — Franz Von Blon: Nişancı (Mar.ş)

2 — Richardy: İspanyol Raspodisi

3 — G. Paros: Richilde. (Uyertür)

4 — Pierre Vellones; Pre-

Ruzvelt diyor ki;

— Birinciden artan —

istemektedir. Bunlara rağmen bazı kimseler vardıkları hususi menfaatlerini temin için hususi siparişleri milli müdafadan üstün tutmaktadır. Diğer bazıları da istediklerini zorla kabul ettirmek için fabrikaların randımanını düşürmek için çalışıyorlar. Fakat bunlar işçi ve patronları teşkil etmiyorlar. Amerika dünyayı kurtarmağa ezmetmiştir. Bu azmin önüne hiç kimse geçemeyecektir. Kütle halinde cepheye gönderilen alman amelesinin yerine iki milyon amele almanyağa getirilmiştir. Berlin dünya esirler pazarı olmuştur. Almanya harpte galip geldiği takdirde Amerikan işçisi başına gelececekleri pek iyi takdir etmektedir. Demmiştir.

İbrahim Derviş Akı

ve Şeriki

Mersin: Bozkurt Caddesi

Toptan ve perakende kereste işleri yapılır

Orman İşletilir

Büyük inşaat işleri için sipariş kabul edilir

Muamelâtının dürüstlüğü, işlerinin temizliği, tüccari durumunun yüksekliği ile tanınmış bir müessesedir.

DOKTOR OPERATÖR

Hayri N. Ozban

Viyana ve Paris Kliniklerinde ikmalî ihtisas etmiştir.

Cerrahî Doğum ve kadın idrar yolu hastalıkları bakılır

Her gün öğleden sonra Çocuk Esirgeme kurumu sineması bitişindeki muayenehanesinde hasta kabul ve tedavi eder.

14-15

Vatandaş:

Türk H. kurumuna üye ol

lud ve Hind Dansı.

5 — Frederic Çurzon: La-Gitana (Çardaş)

18.00 Program ve Mezalet saat ayarı

18.03 Müzik: Fasil Heyeti

18.25 Müzik: Mızraplı Sazlardan Saz Eserleri.

18.40 Müzik Radyo caz ve tango orkestrası:

19.00 Konuşma (Kahramanlar saati)

19.15 Müzik: Radyo Caz ve Tango Orkestrası programının ikinci devamı

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Serbest 10 Dakika.

19.55 Müzik: Kadınlardan fasil şarkıları.

20.15 Radyo gazetesi.

20.45 Müzik: Muhtelit makamlardan şarkılar.

21.00 Ziraat takvimi.

21.10 Dinleyici istekleri

21.45 Konuşma (Günün meseleleri)

22.00 Müzik: Radyo Salon orkestrası: (Violonist Necip Aşkın)

1 — Leutner: Uvetür.

2 — Munkel: Venedik hatırası.

3 — Toman: Rüyalı Viyana.

4 — Liucke: Marsş.

22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri

Ziraat, Esham,- Tahvilat Kambiyo - Nukut borsası Fiyat)

22.45 Müzik: Radyo Salon Orkestrası programının ikinci kısmı.

5 — Millöcker: Rüya Valsi

23.00 Yarınki program ve kapanış.

Diş Tabibi
Celâl Gönençtürkİsmet Paşa ilk Okulu
Sokağında No. 24

Pazartesi, Çarşamba, Cuma, Cumartesi günleri Saat 14) den (18) e kadar Pazar günü 9 dan 12 ye kadar müracaatları kabul eder.

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
RomatizmaVE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

23-90

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiyeye plânı
KEŞİDELER4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin
TARİHLERİNDE EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	2000 lira	,,
3	1.000	,, = 3.000
2	750	,, = 1.500
4	500	,, = 2.000
8	250	,, = 2.000
35	100	,, = 3.500
80	50	,, = 4.000
300	20	,, = 6000

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinini de denemiş olursunuz. (1)

NİSAİYE — OPERATÖR
DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Yeni Mersin

NUŞHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600	1000
Üç	300	500
Bir	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.